

SYD INVEST ApS

CVR-nr.: 25902920

Ingeniørvej 6
6560 Sommersted

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2022

Søren Dyhrberg Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYD INVEST ApS
Ingeniørvej 6
6560 Sommersted

CVR-nr: 25902920
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation, investeringsvirksomhed samt anden efter direktionenes skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 21.712 anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		189.948	581.940
Personaleomkostninger	1	-285.795	-247.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.333	0
Resultat af ordinær primær drift		-97.180	334.487
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	79.850	0
Andre finansielle indtægter		51.604	46.213
Øvrige finansielle omkostninger		-16.901	-31.882
Ordinært resultat før skat		17.373	348.818
Skat af årets resultat	3	4.339	27.303
Årets resultat		21.712	376.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		21.712	263.121
I alt		21.712	376.121

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.225.000	1.235.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.243.667	1.235.000
Anlægsaktiver i alt		1.243.667	1.235.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.019	9.345
Tilgodehavende skat		3.000	5.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	12.214
Andre tilgodehavender		552.086	749.842
Tilgodehavender i alt		573.105	776.401
Likvide beholdninger		63.354	113
Omsætningsaktiver i alt		636.459	776.514
AKTIVER I ALT		1.880.126	2.011.514

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		818.048	796.335
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		944.048	1.035.335
Hensættelse til udskudt skat		26.221	30.558
Hensatte forpligtelser i alt		26.221	30.558
Gæld til realkreditinstitutter		719.472	212.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	343.263
Langfristede gældsforpligtelser i alt		719.472	555.307
Gæld til realkreditinstitutter		34.000	68.000
Gæld til banker		0	95.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.219	11.156
Skyldig moms og afgifter		21.101	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.059	110.782
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6	105.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.385	390.314
Gældsforpligtelser i alt		909.857	945.621
PASSIVER I ALT		1.880.126	2.011.514

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	241.800	155.462
Skattefrit kørselsgodtgørelse	30.654	91.991
Andre omkostninger til social sikring	13.341	0
	<u>285.795</u>	<u>247.453</u>

2. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Avance ved salg af ejendom	39.850	0
Årets regulering af ejendomme til dagsværdi	40.000	0
	<u>79.850</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-4.336	-27.303
Regulering vedrørende tidligere år	-3	0
	<u>-4.339</u>	<u>-27.303</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Aktiver der måles til dagsværdi

Investeringsjendomme

Kostpris primo	922.411
Tilgang	50.000
Afgang	-86.813
Kostpris ultimo	885.598
Værdireguleringer primo	312.589
Årets afgang værdireguleringer	-13.187
Årets værdiregulering	40.000
Værdireguleringer ultimo	339.402
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.225.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsjendomme måles til dagsværdi. Ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien. Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske. Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

Den ene af selskabets 2 investeringsejendomme er et parcelhus beliggende i Gram mens den anden investeringsejendom er en blandet bolig-/erhvervsudlejningsejendom beliggende i Vojens. Der er i 2021/22 regnet med en udlejningsgrad på 100% og et afkastkrav for selskabets investeringsejendomme på 12,50% pr. 30.06.2022. For 2021/22 udgør det normaliserede driftsafkast TDKK 152,6.

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 1,0%-point vil reducere den samlede dagsværdi med TDKK 95. Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Aktiver der måles til kostværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger

	Driftsmidler/ inventar mv. kr.
Kostpris primo	22.800
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	42.800
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-22.800
Årets afskrivning	-1.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-24.133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.667

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grund og bygninger i Vojens med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 800.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1